

**PREFEITURA MUNICIPAL OTACÍLIO COSTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 75.326.066/0001-75

Telefone: (49) 3221-8000

Avenida Vidal Ramos Junior, 228

CEP: 88540-000 - Otacílio Costa SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 12/2022 - PE

Processo Administrativo: **35/2022**Data do Processo: **10/03/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	500,000	UN	APRESUNTADO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	11,2100	5.605,00
2	500,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML COM GÁS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	1,6700	835,00
3	1.000,000	UN	ÁGUA MINERAL 500 ML SEM GÁS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	1,5900	1.590,00
4	300,000	DZ	OVOS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE VALIDADE, CAIXA CONTENDO 1 DÚZIA.	7,3200	2.196,00
5	400,000	CX	LEITE INTEGRAL, BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	38,4000	15.360,00
6	50,000	UN	CATCHUP, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	6,0800	304,00
7	60,000	PCT	FARINHA DE ROSCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	5,7700	346,20
8	80,000	UN	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ Nº 103. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	4,3700	349,60
9	100,000	UN	GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	93,4600	9.346,00
10	50,000	UN	PALITO DE DENTE COM 200 UNIDADES. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	2,2800	114,00
11	10,000	UN	PORTA FILTRO DE CAFÉ - PARA UTILIZAÇÃO FILTRO PAPEL Nº 103	9,4600	94,60
12	650,000	UN	QUEIJO MUSSARELA, EMBALAGEM DE 400GRAMAS. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	16,2900	10.588,50
13	100,000	UN	SOPA, PACOTE COM 150 GRAMAS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EMBALAGEM SEM DEFORMIDADE.	6,6600	666,00
14	350,000	KG	AIPIM SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE. EMBALAGEM DE 1KG	5,0900	1.781,50

15	300,000	UN	ALFACE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	2,3800	714,00
16	850,000	KG	BANANA COMUM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES.	3,0700	2.609,50
17	600,000	KG	BATATA LAVADA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	5,0900	3.054,00
18	300,000	UN	BRÓCOLIS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	4,4900	1.347,00
19	400,000	KG	CENOURA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	3,9700	1.588,00
20	450,000	KG	CEBOLA. PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	3,5400	1.593,00
21	300,000	UN	COUVE FLOR, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	4,3100	1.293,00
22	550,000	KG	LARANJA, TIPO COMUM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, BOM TAMANHO SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	3,9900	2.194,50
23	500,000	KG	MAÇÃ COMUM, TIPO NACIONAL, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	5,8200	2.910,00
24	350,000	KG	MAMÃO TIPO PAPAIA, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	6,4100	2.243,50
25	450,000	KG	MANGA, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	12,4400	5.598,00
26	190,000	KG	PEPINO TIPO CAIPIRA, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	3,1500	598,50
27	113,000	KG	PIMENTÃO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	9,9700	1.126,61
28	252,000	UN	REPOLHO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	3,6100	909,72
29	330,000	KG	TOMATE, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES, TIPO BOLOR, SUJIDADE.	7,6300	2.517,90
30	500,000	KG	CARNE BOVINA, DE 1ª QUALIDADE, SEM OSSO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES.	41,9400	20.970,00
31	500,000	KG	CARNE SUÍNA DE 1ª QUALIDADE, SEM OSSO, PRODUTO FRESCO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMIDADES.	18,6200	9.310,00
32	500,000	KG	CARNE BOVINA MOÍDA DE BOA QUALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, SEM EXCESSOS DE ÍNDICE DE GORDURA. EMBALAGEM DE 01KG	28,7600	14.380,00
33	650,000	KG	COXA E SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	10,9900	7.143,50
34	500,000	KG	COXINHA DA ASA DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	17,7100	8.855,00
35	800,000	KG	FILÉ DE FRANGO, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	23,1600	18.528,00
36	1.300,000	UN	HAMBURGER SW CARNE, CONGELADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE,	2,0900	2.717,00

			SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.		
37	160,000	KG	SALSICHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO. EMBALAGEM 01KG	21,8900	3.502,40
38	90,000	KG	AÇUCAR MASCADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, SEM PERFURAÇÕES NEM DEFORMIDADES DE EMBALAGEM, PCT 01KG	15,2300	1.370,70
39	80,000	L	ALCOOL DE CEREAL DE BOA QUALIDADE, SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE	29,1600	2.332,80
40	25,000	UN	AMENDOIM, SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE, EM EMBALAGENS DE 500G	16,5500	413,75
41	20,000	UN	AMIDO DE MILHO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE EM EMBALAGENS DE 500G	8,5000	170,00
42	25,000	UN	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE, EM EMBALAGENS DE 500G	34,1400	853,50
43	30,000	UN	FARINHA DE BIJU, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE	9,6800	290,40
44	322,000	KG	BANHA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE SEM DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E .VALIDADE	16,7500	5.393,50
45	40,000	UN	FARINHA DE ARROZ INTEGRAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	7,3100	292,40
46	60,000	UN	FARINHA DE AVEIA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFERAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	5,2900	317,40
47	25,000	UN	FARINHA DE BANANA VERDE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFERAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	17,4800	437,00
48	40,000	UN	FARINHA DE CENTEIO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFERAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	10,8100	432,40
49	8,000	UN	FARINHA DE LINHAÇA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFERAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 200GR.	7,2500	58,00
50	30,000	KG	FARINHA DE MANDIOCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADE QUE INTERFERAM NA QUALIDADE.	5,2700	158,10
51	40,000	UN	FIBRA DE TRIGO INTEGRAL, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFERAM NA QUALIDADE, EMBALAGEM 500GR.	7,0400	281,60
52	40,000	KG	FARINHA DE TRIGO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM	24,2000	968,00

			PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.		
53	25,000	KG	FIBRA DE TRIGO INTEGRAL 1KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE	25,2000	630,00
54	35,000	KG	FUBA FINO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 01KG	4,9600	173,60
55	25,000	UN	GUARANÁ EM PÓ , PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	24,5000	612,50
56	25,000	UN	GERGILIM, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 200GR.	9,1700	229,25
57	25,000	UN	GERME DE TRIGO TORSTADA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR.	11,9100	297,75
58	25,000	KG	QUINOA FLOCOS PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE	37,6300	940,75
59	25,000	UN	POLVILHO AZEDO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500 GR.	16,9500	423,75
60	25,000	UN	POLVILHO DOCE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500 GR.	9,9200	248,00
61	10,000	KG	SAL REFINADO, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.	1,6400	16,40
62	25,000	KG	SEMENTE DE ABÓBORA SEM CASCA KG, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE	66,7600	1.669,00
63	25,000	KG	SEMENTE DE GIRASSOL SEM CASCA SEM CASCA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE. EMBALAGEM 500GR	23,0300	575,75
64	200,000	KG	PALETA SUÍNA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.	10,2600	2.052,00
65	200,000	KG	COXÃO MOLE BOVINO, DATA VALIDADE, SEM DEFORMAÇÕES, COM SELO DE INSPEÇÃO.	34,9200	6.984,00
66	30,000	KG	PRESUNTO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E	28,2200	846,60

			VALIDADE.		
67	30,000	KG	QUEIJO DE BOA QUALIDADE EM EMBALAGEM DE 400GRAMAS, PRODUTO RESFRIADO, FATIADO, COM SELO DE INSPEÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	38,6700	1.160,10
68	300,000	KG	PÃO FRANCÊS (50GR CADA)	12,5700	3.771,00
69	2.000,000	UN	MANTEIGA COM SAL, POTE 200GR	9,0100	18.020,00
70	2.000,000	UN	REQUEIJÃO LIGHT, POTE 180GR	6,8900	13.780,00
71	100,000	UN	COCO RALADO EM PACOTE, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM BOLOR, PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES QUE INTERFIRAM NA QUALIDADE.	4,9000	490,00
72	300,000	UN	IOGURTE EM BANDEJA COM 06 UNIDADES, DIVERSOS SABORES	6,0500	1.815,00
73	250,000	UN	NATA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, COM PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, SEM DEFORMIDADES NA EMBALAGEM	8,9100	2.227,50
74	2.580,000	UN	ÁGUA MINERAL, RECARGA GALÃO 20 LITROS, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO VALIDADE, SEM PERFURAÇÕES DE EMBALAGEM NEM QUAISQUER DEFORMIDADES.	12,0600	31.114,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

266.726,83